
XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

15-Junior Femenino

163 554 00:42:04 Moreno Fernández Asunción Alixar1º 1987

16-Junior Masculino

35 347 00:32:45 Guerrero Benitez Juan C.A. Algodonales1º 1991

64 862 00:34:41 Morales Reyes Jose Migu Vipren Chiclana2º 1988

85 354 00:36:08 Shug Duran Santiago C.A. Algodonales3º 1991

96 511 00:36:45 Vital Aldon Daniel C.A. Chipiona4º 1988

172 517 00:43:13 Astorga Pantoja Sergio C.A. Fronter5º 1987

19-Senior "A" Masculino

1 948 00:28:19 Arana Martín-Arroyo Javier Peña Dosa1º 1980

2 556 00:28:25 Gómez Gómez Samuel Alixar2º 1984

3 346 00:28:32 Guerrero Benitez Raul C.A. Algodonales3º 1983

17 905 00:31:32 Sanches Salguero Andres Nutrias Pantaneras4º 1981

20 916 00:31:52 Vigo Roman Alvaro Peña Dosa5º 1979

23 873 00:31:58 Pereila Gonzalez Jose Anto Vipren Chiclana6º 1981

34 8 00:32:32 Parejo Muñoz Carlos Ads7º 1981

42 900 00:33:07 Roman Ruiz Luis C.A. Correplayas8º 1982

45 910 00:33:24 Sanchez Garcia Daniel C.A. Correplayas9º 1984

60 859 00:34:25 Medina Sanchez Jose Anto Independiente10º 1981

71 748 00:35:03 Bautista Neva Jose Luis Peña Dosa11º 1979

80 692 00:35:53 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas12º 1986

86 874 00:36:09 Perez Mesa Alvaro C.A. Al-Canatif13º 1985

99 902 00:36:54 Romero Gonzalez Fco. Javier Ind. Arahal14º 1979

113 691 00:38:14 Giraldez Molinillo Juan Ignac C.A. Fronter15º 1980

119 689 00:38:24 Sanchez Montoya David Independiente16º 1984

122 539 00:38:42 Ruiz Lopez Israel Chipiona Ind17º 1982

134 973 00:39:32 Racero Parejo Manuel Independiente18º 1986

150 968 00:40:32 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas19º 1986

156 877 00:41:21 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo20º 1980

167 537 00:42:23 Garcia Solis Alvaro Chipiona Ind21º 1982

194 519 00:51:12 Llamas Porras Salvador C.A. Fronter22º 1985



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

20-Senior "B" Masculino

4 909 00:28:39 Sanchez Fernandez Jesus Nutrias Pantaneras1º 1973

5 925 00:29:01 Sánchez Zarazaga Alfredo Correplayas2º 1976

6 924 00:29:35 López Curtido Jose M. Independiente3º 1977

8 2 00:29:49 Poley Martin Carlos Ads4º 1974

13 780 00:31:03 Fernandez Ceballos Juan C.A. Trebujena5º 1978

24 523 00:31:59 De Rueda Rubiales Rafael C.A. Guadalcacin6º 1972

28 811 00:32:13 Gasca Merón Manuel Peña Dosa7º 1972

40 350 00:33:03 Morales Millan Luis Migu C.A. Algodonales8º 1976

49 937 00:33:46 Marquez López Miguel A. Independiente9º 1972

52 915 00:33:49 Vidal Baez Gregorio C.A. Trebujena10º 1977

53 918 00:33:59 Zapata Garcia Alejandro Carmona Paez11º 1974

57 972 00:34:21 Castaño Ruda Francisco Independiente12º 1973

59 901 00:34:24 Romero Gonzalez Manuel A Ind. Arahal13º 1975

63 911 00:34:27 Sanchez Ruiz Daniel Peña Dosa14º 1978

67 865 00:34:51 Morillo Morales Jesus Trio De Reyes15º 1977

75 974 00:35:23 Anton José M. Independiente16º 1977

79 926 00:35:43 Román Pérez Manuel Orippo17º 1976

81 913 00:35:54 Valle Del Rio Pedro Jose Independiente18º 1973

91 598 00:36:20 Gutierrez Niño Juan Anto Peña Dosa19º 1977

93 784 00:36:31 Franco Rodriguez Ruben Independiente20º 1978

95 580 00:36:41 Romero Granados Sergio Independiente21º 1975

97 908 00:36:46 Sanchez Bravo Agustin Ind. Arahal22º 1974

98 868 00:36:51 Nuñez Cabral Lorenzo C.A. Trebujena23º 1978

102 914 00:37:07 Vazquez Pazos Fco. Javier C.A. Trebujena24º 1978

103 543 00:37:14 Acosa Torres Fernando Independiente25º 1977

109 746 00:37:52 Barrios Rodriguez Manuel Ind. Arahal26º 1974

121 551 00:38:40 Páez Jurado Francisco C.A. Palaciego27º 1977

132 574 00:39:31 Puyana Ruiz Henestrosa David Independiente28º 1975

133 947 00:39:31 Andrades Acuña Anibal Independiente29º 1973

140 856 00:39:56 Martin Bejarano Jose Manu Peña Dosa30º 1975

149 698 00:40:31 Polvillo Mesa Juan Carlo C.A. Orippo31º 1974

151 547 00:40:46 Alfaro Campos Fernando Ind. Alfaro32º 1972

154 353 00:41:13 Rosado Leo Fco. Javier C.A. Algodonales33º 1976

162 904 00:41:54 Saborido Bernabeu Manuel Ind. Arahal34º 1973

195 254 00:54:20 Revidiego Palma Alberto Amigos De La Tosta35º 1972



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

22-Senior Femenino

175 352 00:44:01 Roman Amaya Vanesa C.A. Algodonales1º 1979

187 882 00:46:42 Rodriguez Medina Marina Independiente2º 1974

189 857 00:49:05 Martin Lara Macarena C.A. Al-Canatif3º 1979



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

23-Veteranos A

9 863 00:30:31 Morenati Sanchez Daniel Independiente1º 1969

10 275 00:30:33 Romero De Cos Estrada Saul Independiente2º 1968

11 819 00:30:38 Jaen Fernandez Juan Carlo Nutrias Pantaneras3º 1969

14 508 00:31:15 Sanchez Lara Jose Anto C.A. Chipiona4º 1970

16 858 00:31:22 Mateos Garces Juan De D Nutrias Pantaneras5º 1965

19 567 00:31:44 Macias Del Rio Israel Independiente6º 1971

21 534 00:31:52 Morenati Sanchez Luis C.A. Via Verde7º 1966

25 693 00:32:01 Cebrian Alcocer Angel C.A. Correplayas8º 1968

31 596 00:32:21 Carretie Warleta German Peña Dosa9º 1966

33 504 00:32:26 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona10º 1966

36 331 00:32:48 Gonzalez Perez Angel Mª C.A. Al-Canatif11º 1966

41 552 00:33:06 Ariza Gomez Francisco Independiente12º 1971

48 560 00:33:40 Escolar Jurado Pedro Independiente13º 1970

50 876 00:33:47 Soler Cañada Juan A. Independiente14º 1969

54 765 00:34:10 Cisneros Gutierrez Juan Anto Independiente15º 1971

56 951 00:34:20 González Fuentes Agustín Ads16º 1966

58 685 00:34:22 Nieto Herraez Joaquin Puertollano17º 1967

68 810 00:34:54 Garri Jerez Francisco Carmona Paez18º 1965

72 936 00:35:07 Vila Iglesia Jose L. Independiente19º 1968

74 793 00:35:18 Garcia Rodriguez Jose Anto C.A. Via Verde20º 1967

78 251 00:35:43 Gonzalez Vergara Jose Manu Amigos De La Tosta21º 1969

83 922 00:35:56 Angulo Ortiz Salvador Independiente22º 1970

89 853 00:36:18 Marquez Acuña Mariano Peña Dosa23º 1968

90 758 00:36:19 Castro Gutierrez Jose Manu C.A. Correplayas24º 1966

100 562 00:37:03 Garcia Moreno Jose Luis Independiente25º 1965

101 545 00:37:04 Gilabert Delsalto Antonio Independiente26º 1971

105 563 00:37:32 Garcia Rodriguez Juan Ignac Independiente27º 1967

115 604 00:38:16 Herrera Rodriguez Antonio Peña Dosa28º 1967

118 536 00:38:21 De La Cruz Brea Miguel Carmona Paez29º 1970

127 869 00:39:16 Pacheco Granado Fco. Javier C.A. Via Verde30º 1968

129 935 00:39:19 Cabello Terriña Juan J. C.A. Palaciego31º 1968

131 593 00:39:21 Andrades Ruiz Henestrosa Manuel Peña Dosa32º 1966

135 723 00:39:38 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo33º 1968

138 855 00:39:47 Marquez Acuña Sancho Peña Dosa34º 1970

141 585 00:39:58 Sanchez Sanchez Juan Anto Independiente35º 1965

145 520 00:40:18 Moreno Roldan Manuel Je C.A. Fronter36º 1970

147 572 00:40:24 Perez Gomez Antonio Independiente37º 1965



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

148 842 00:40:27 Lebrero Galea Rafael Carmona Paez38º 1971

152 10 00:41:06 Cobo Migens Manuel Amigos De La Tosta39º 1969

157 557 00:41:34 Coco Villalba Jose Anto Independiente40º 1968

158 755 00:41:40 Bolaños Gallero Jose Manu C.A. Via Verde41º 1969

161 875 00:41:48 Perez Molino Antonio Independiente42º 1965

166 699 00:42:11 Tejado De Los Reyes Javier C.A. San Pabo43º 1971

174 699 00:43:59 Tejado De Los Reyes Javier C.A. San Pabo44º 1971

185 969 00:45:56 Fernández Barrio Manuel E. Independiente45º 1970

196 558 00:56:08 Delgado Flores Mª Del Ca Independiente46º 1966

197 561 00:56:09 Garcia Granados Rafael Independiente47º 1967



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

24-Veteranos B

7 952 00:29:44 Manzanares Sacritan Jesus Independiente1º 1959

12 933 00:30:45 Guerrera Herrera José Cludeca Cañada2º 1962

15 522 00:31:16 De Rueda Rubiales Juan Jesus C.A. Guadalcacin3º 1964

26 756 00:32:07 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Vipren Chiclana4º 1961

29 932 00:32:16 Cifuentes Jimenez Manuel Cludeca Cañada5º 1961

30 553 00:32:17 Artajo Hernando Enrique Independiente6º 1959

32 592 00:32:22 Andrades Ruiz Henestrosa Juan Peña Dosa7º 1964

39 959 00:33:00 Sanchez Lopez Daniel Amigos De La Tosta8º 1962

43 603 00:33:13 Helices Marquez Jesus Man Peña Dosa9º 1964

44 912 00:33:14 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa10º 1964

46 881 00:33:29 Rodriguez Guisado Francisco C.A. Correplayas11º 1958

47 513 00:33:34 Montalban Rodriguez Jose Anto C.A. Chipiona12º 1963

51 854 00:33:48 Marquez Acuña Jose Peña Dosa13º 1963

55 509 00:34:12 Valle Garcia Francisco C.A. Chipiona14º 1962

62 525 00:34:26 Liberato Mendoza Jose Maria C.A. Olimpo15º 1959

65 878 00:34:45 Reboredo Aguilar Antonio Vipren Chiclana16º 1958

70 704 00:35:02 Sanchez Lopez Daniel Amigos De La Tosta17º 1962

73 917 00:35:14 Villegas Guisado Diego C.A. Guadalquivir18º 1959

77 608 00:35:29 Mañas Miras Fco. Javier Peña Dosa19º 1962

82 860 00:35:55 Mellado Benitez Antonio L C.A. Correplayas20º 1963

84 524 00:36:06 Barriola Armida Eugénio C.A. Olimpo21º 1959

87 514 00:36:14 Fargas Muñoz Diego C.A. Estepona22º 1962

88 950 00:36:16 Castro Juan P. C.A. Costa Luz23º 1962

94 960 00:36:39 Bermejo Llamas Jose Joaqu Amigos De La Tosta24º 1958

107 966 00:37:47 Flores Calvo Fermín Caminos25º 1958

112 817 00:38:05 Heredia Fuentes Jose Anto Peña Dosa26º 1964

117 725 00:38:18 Aguilar Madroñal Juan Manu C.A. Olimpo27º 1964

124 999 00:39:00 Junquero Garcia Juan Emili C.A. Chipiona28º 1958

136 880 00:39:41 Rodriguez Castro Francisco C.A. Olimpo29º 1958

139 813 00:39:52 Gonzalez Bocanegra Jose Maria C.A. Olimpo30º 1959

143 903 00:40:12 Ruiz Bermudo Jesus Peña Dosa31º 1960

153 439 00:41:12 Martinez Ramirez Juan Carlo C.A. Chipiona32º 1962

159 776 00:41:41 Del Rio Carral Pedro Independiente33º 1963

164 773 00:42:09 Choquet De Isla Esteban Carmona Paez34º 1960

169 581 00:42:47 Rubio San Nicolas Felipe Independiente35º 1959

171 953 00:42:58 Raposo Esmoris Javier CMD San Juan36º 1964

173 546 00:43:39 Alfaro Campos Juan Manu Ind. Alfaro37º 1964



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

182 790 00:45:25 Galan Dominguez Eduardo Independiente38º 1961

186 542 00:45:59 Rodriguez Ortega Antonio Grupo 1039º 1958

191 934 00:49:15 Almazo García Juan Vipren Chiclana40º 1959

25-Veteranos C

18 820 00:31:34 Jimenez Sena Juan Carlo Vipren Chiclana1º 1957

22 940 00:31:53 Ramos Rodríguez Francisco Independiente2º 1954

27 529 00:32:12 Camacho Colomo Francisco C.A. Palaciego3º 1957

37 398 00:32:52 Iglesias Galan Jose Luis C.A. Chipiona4º 1953

38 931 00:32:58 Pulido Gallardo Diego Independiente5º 1955

76 775 00:35:28 Del Ojo Marin Juan C.A. Correplayas6º 1957

104 870 00:37:22 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo7º 1955

108 795 00:37:50 Paloma Vega Joaquín Independiente8º 1953

123 532 00:38:44 Tejero Bejines Fernando C.A. Palaciego9º 1952

125 589 00:39:03 Andrades Acuña Daniel Peña Dosa10º 1956

142 818 00:40:03 Iglesias Izquierdo Juan C.A. Olimpo11º 1952

146 743 00:40:24 Andrades Gandolfo Juan Independiente12º 1953

155 923 00:41:15 Ruiz Llovet Manuel Independiente13º 1956

168 907 00:42:47 Villegas Vaca Angel Independiente14º 1955

177 696 00:44:14 Bernal Ochoa Pedro Amigos De La Tosta15º 1955

178 528 00:44:28 Benites Roldan Alejandro C.A. Palaciego16º 1955

179 533 00:44:29 Tejero Bejines Antonio C.A. Palaciego17º 1954

180 949 00:44:29 Ten Carot Miguel Peña Dosa18º 1952

183 586 00:45:47 Santos Caraballo Cristobal Independiente19º 1955

192 576 00:49:54 Reyes Diaz De Argandoña Antonio Independiente20º 1955

26-Veteranos D

61 852 00:34:26 Caballero Jurado Luis C.A. Al-Canatif1º 1949

69 782 00:34:55 Fernandez Lopez Amador A. D. Maraton2º 1951

92 531 00:36:27 Romero Parejo Antonio C.A. Palaciego3º 1951

106 515 00:37:44 Hormigo Rodriguez Bartolome C.A. Estepona4º 1950

116 423 00:38:17 Marin Cordero Juan Anto C.A. Chipiona5º 1951

165 927 00:42:10 Vital Rondan Jose Independiente6º 1947

27-Veteranos E

110 745 00:37:53 Añover Ortiz Juan Benit Campo De Criptana1º 1943

120 566 00:38:39 Jimenez Lopez Juan Independiente2º 1943

160 588 00:41:47 Butterfield David Lancaster Mac3º 1943

170 971 00:42:57 García Cornejo Manuel C.A. Al-Canatif4º 1945

190 851 00:49:10 Rizo Pérez Pedro C.A. Al-Canatif5º 1935



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

28-Veteranas

111 697 00:38:00 Rodriguez Rubio Maria C.A. Orippo1º 1971

126 816 00:39:06 Grimaldi Sanchez Mª Belen Carmona Paez2º 1963

128 822 00:39:17 Ladron De Guevara Pache Mª Angele C.A. Correplayas3º 1972

176 253 00:44:13 Puntas Campos Manuela Amigos De La Tosta4º 1957

181 684 00:44:56 Moreno Garcia Mª De Gra Puertollano5º 1967

184 694 00:45:48 Sarrasate Casas Montserrat Amigos De La Tosta6º 1961

188 261 00:47:28 Arias Doello Ana Mª C.A. Al-Canatif7º 1971

198 530 01:03:07 Romero Jimenez Rosario C.A. Palaciego8º 1961

199 965 01:03:56 Cortijo Ramírez Concepció C.A. Carmona Paez9º 1957

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3.000m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín, Cadete, Juvenil Masculino e Infantil Fem.

Local

08-Alevín Masculino

1 977 00:07:38 Atienza Jaime C.A. Al-Canatif1º 1997

2 956 00:07:44 Rivas López Cristian Independiente2º 1998

3 978 00:08:07 Varela Ruiz Jorge Independiente3º 1998

4 814 00:08:22 Gonzalez Lopez Jose Maria C.A. Olimpo4º 1998

7 686 00:08:41 Balbuena Sanchez Javier Tomares Ind.5º 1998

8 906 00:09:23 Sanchez Bendala Ricardo Amigos De La Tosta6º 1998

09-Infantil Femenino

5 681 00:08:25 Ruiz Henestrosa Beza Pilar Peña Dosa1º 1995

6 565 00:08:30 de Juan Jiménez Beatriz C.A. La Inmaculada2º 1995

9 594 00:09:28 Brodus Corbera Cristina Peña Dosa3º 1995

14-Juvenil Masculino

10 967 00:13:44 Narvaez Vidal Antonio Je Vipren Chiclana1º 1993

11 577 00:13:47 Rodriguez Buzon Jose Manu Independiente2º 1993

12 505 00:14:58 Murga Porta Jose Anto C.A. Chipiona3º 1992

13 941 00:15:38 Ramos Martínez Gonzalo Independiente4º 1993

14 879 00:18:13 Rivas Lopez Fco. Javier Amigos De La Tosta5º 1993

15 815 00:19:03 Gonzalez Muñoz Fernando Independiente6º 1994

16 695 00:19:54 Pulgarin Sarrasate Angel Amigos De La Tosta7º 1993



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2.000m

Orden
Categoría

Carrera: Infantil Masculino y Cad.-Juv Femenino

Local

05-Benjamín Femenino

4 356 00:04:46 Vazquez Avila Alicia C.A. Barrameda1º 1999

5 559 00:04:58 Dueñas Perez Alba Independiente2º 1999

9 961 00:05:36 Sanchez Bendala Elena Amigos De La Tosta3º 2000

17 955 00:06:10 Castro Herrera Elena Independiente4º 1999

06-Benjamín Masculino

8 970 00:05:33 Castro Palomeque Roberto Independiente1º 2000

10 938 00:05:39 Carretie Del Valle Tomas Independiente2º 2000

11 970 00:05:40 Castro Palomeque Roberto Independiente3º 2000

12 957 00:05:41 García Gómez Miguel A. Independiente4º 1999

15 548 00:06:02 Alfaro Gil Pablo Ind. Alfaro5º 2000

19 687 00:06:35 Balbuena Sanchez Jose Maria Tomares Ind.6º 2001

27 976 00:09:44 Perez Muñoz Tobias Independiente7º 1999

07-Alevín Femenino

1 939 00:04:33 Serrano Carretié Blanca Independiente1º 1997

2 595 00:04:42 Brodus Corbera Paola Peña Dosa2º 1997

3 330 00:04:45 Gonzalez Arias Rosalia C.A. Al-Canatif3º 1997

6 954 00:05:00 Helices Luque Noelia Peña Dosa4º 1998

10-Infantil Masculino

21 355 00:08:58 Vazquez Avila Ismael C.A. Barrameda1º 1995

24 963 00:09:20 Rodríguez Jurado Carlos C.A. Chipiona2º 1995



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

GENERAL F

697 00:38:00 Rodriguez Rubio Maria C.A. Orippo1 º 1971

816 00:39:06 Grimaldi Sanchez Mª Belen Carmona Paez2 º 1963

822 00:39:17 Ladron De Guevara Pacheco Mª Angeles C.A. Correplayas3 º 1972

554 00:42:04 Moreno Fernández Asunción Alixar4 º 1987

352 00:44:01 Roman Amaya Vanesa C.A. Algodonales5 º 1979

253 00:44:13 Puntas Campos Manuela Amigos De La Tosta6 º 1957

684 00:44:56 Moreno Garcia Mª De Graci Puertollano7 º 1967

694 00:45:48 Sarrasate Casas Montserrat Amigos De La Tosta8 º 1961

882 00:46:42 Rodriguez Medina Marina Independiente9 º 1974

261 00:47:28 Arias Doello Ana Mª C.A. Al-Canatif10 º 1971

857 00:49:05 Martin Lara Macarena C.A. Al-Canatif11 º 1979

530 01:03:07 Romero Jimenez Rosario C.A. Palaciego12 º 1961

965 01:03:56 Cortijo Ramírez Concepción C.A. Carmona Paez13 º 1957



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

948 00:28:19 Arana Martín-Arroyo Javier Peña Dosa1 º 1980

556 00:28:25 Gómez Gómez Samuel Alixar2 º 1984

346 00:28:32 Guerrero Benitez Raul C.A. Algodonales3 º 1983

909 00:28:39 Sanchez Fernandez Jesus Nutrias Pantaneras4 º 1973

925 00:29:01 Sánchez Zarazaga Alfredo Correplayas5 º 1976

924 00:29:35 López Curtido Jose M. Independiente6 º 1977

952 00:29:44 Manzanares Sacritan Jesus Independiente7 º 1959

2 00:29:49 Poley Martin Carlos Ads8 º 1974

863 00:30:31 Morenati Sanchez Daniel Independiente9 º 1969

275 00:30:33 Romero De Cos Estrada Saul Independiente10 º 1968

819 00:30:38 Jaen Fernandez Juan Carlos Nutrias Pantaneras11 º 1969

933 00:30:45 Guerrera Herrera José Cludeca Cañada12 º 1962

780 00:31:03 Fernandez Ceballos Juan C.A. Trebujena13 º 1978

508 00:31:15 Sanchez Lara Jose Antoni C.A. Chipiona14 º 1970

522 00:31:16 De Rueda Rubiales Juan Jesus C.A. Guadalcacin15 º 1964

858 00:31:22 Mateos Garces Juan De Dio Nutrias Pantaneras16 º 1965

905 00:31:32 Sanches Salguero Andres Nutrias Pantaneras17 º 1981

820 00:31:34 Jimenez Sena Juan Carlos Vipren Chiclana18 º 1957

567 00:31:44 Macias Del Rio Israel Independiente19 º 1971

916 00:31:52 Vigo Roman Alvaro Peña Dosa20 º 1979

534 00:31:52 Morenati Sanchez Luis C.A. Via Verde21 º 1966

940 00:31:53 Ramos Rodríguez Francisco Independiente22 º 1954

873 00:31:58 Pereila Gonzalez Jose Antoni Vipren Chiclana23 º 1981

523 00:31:59 De Rueda Rubiales Rafael C.A. Guadalcacin24 º 1972

693 00:32:01 Cebrian Alcocer Angel C.A. Correplayas25 º 1968

756 00:32:07 Cabeza De Vaca Guerrero Sebastian Vipren Chiclana26 º 1961

529 00:32:12 Camacho Colomo Francisco C.A. Palaciego27 º 1957

811 00:32:13 Gasca Merón Manuel Peña Dosa28 º 1972

932 00:32:16 Cifuentes Jimenez Manuel Cludeca Cañada29 º 1961

553 00:32:17 Artajo Hernando Enrique Independiente30 º 1959

596 00:32:21 Carretie Warleta German Peña Dosa31 º 1966

592 00:32:22 Andrades Ruiz Henestrosa Juan Peña Dosa32 º 1964



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

504 00:32:26 Montalban Rodriguez Cristobal C.A. Chipiona33 º 1966

8 00:32:32 Parejo Muñoz Carlos Ads34 º 1981

347 00:32:45 Guerrero Benitez Juan C.A. Algodonales35 º 1991

331 00:32:48 Gonzalez Perez Angel Mª C.A. Al-Canatif36 º 1966

398 00:32:52 Iglesias Galan Jose Luis C.A. Chipiona37 º 1953

931 00:32:58 Pulido Gallardo Diego Independiente38 º 1955

959 00:33:00 Sanchez Lopez Daniel Amigos De La Tosta39 º 1962

350 00:33:03 Morales Millan Luis Miguel C.A. Algodonales40 º 1976

552 00:33:06 Ariza Gomez Francisco Independiente41 º 1971

900 00:33:07 Roman Ruiz Luis C.A. Correplayas42 º 1982

603 00:33:13 Helices Marquez Jesus Manue Peña Dosa43 º 1964

912 00:33:14 Sotelino Lopez Jose Luis Peña Dosa44 º 1964

910 00:33:24 Sanchez Garcia Daniel C.A. Correplayas45 º 1984

881 00:33:29 Rodriguez Guisado Francisco C.A. Correplayas46 º 1958

513 00:33:34 Montalban Rodriguez Jose Antoni C.A. Chipiona47 º 1963

560 00:33:40 Escolar Jurado Pedro Independiente48 º 1970

937 00:33:46 Marquez López Miguel A. Independiente49 º 1972

876 00:33:47 Soler Cañada Juan A. Independiente50 º 1969

854 00:33:48 Marquez Acuña Jose Peña Dosa51 º 1963

915 00:33:49 Vidal Baez Gregorio C.A. Trebujena52 º 1977

918 00:33:59 Zapata Garcia Alejandro Carmona Paez53 º 1974

765 00:34:10 Cisneros Gutierrez Juan Antoni Independiente54 º 1971

509 00:34:12 Valle Garcia Francisco C.A. Chipiona55 º 1962

951 00:34:20 González Fuentes Agustín Ads56 º 1966

972 00:34:21 Castaño Ruda Francisco J. Independiente57 º 1973

685 00:34:22 Nieto Herraez Joaquin Puertollano58 º 1967

901 00:34:24 Romero Gonzalez Manuel Ant Ind. Arahal59 º 1975

859 00:34:25 Medina Sanchez Jose Antoni Independiente60 º 1981

852 00:34:26 Caballero Jurado Luis C.A. Al-Canatif61 º 1949

525 00:34:26 Liberato Mendoza Jose Maria C.A. Olimpo62 º 1959

911 00:34:27 Sanchez Ruiz Daniel Peña Dosa63 º 1978

862 00:34:41 Morales Reyes Jose Miguel Vipren Chiclana64 º 1988



XIII Carrera Popular
Playa de Regla "XI Memorial OLI"

14 de Septiembre de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun. Sen. Y Vet. Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

878 00:34:45 Reboredo Aguilar Antonio Vipren Chiclana65 º 1958

865 00:34:51 Morillo Morales Jesus Trio De Reyes66 º 1977

810 00:34:54 Garri Jerez Francisco Carmona Paez67 º 1965

782 00:34:55 Fernandez Lopez Amador A. D. Maraton68 º 1951

704 00:35:02 Sanchez Lopez Daniel Amigos De La Tosta69 º 1962

748 00:35:03 Bautista Neva Jose Luis Peña Dosa70 º 1979

936 00:35:07 Vila Iglesia Jose L. Independiente71 º 1968

917 00:35:14 Villegas Guisado Diego C.A. Guadalquivir72 º 1959

793 00:35:18 Garcia Rodriguez Jose Antoni C.A. Via Verde73 º 1967

974 00:35:23 Anton José M. Independiente74 º 1977

775 00:35:28 Del Ojo Marin Juan C.A. Correplayas75 º 1957

608 00:35:29 Mañas Miras Fco. Javier Peña Dosa76 º 1962

251 00:35:43 Gonzalez Vergara Jose Manuel Amigos De La Tosta77 º 1969

926 00:35:43 Román Pérez Manuel Orippo78 º 1976

692 00:35:53 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas79 º 1986

913 00:35:54 Valle Del Rio Pedro Jose Independiente80 º 1973

860 00:35:55 Mellado Benitez Antonio Lui C.A. Correplayas81 º 1963

922 00:35:56 Angulo Ortiz Salvador Independiente82 º 1970

524 00:36:06 Barriola Armida Eugénio C.A. Olimpo83 º 1959

354 00:36:08 Shug Duran Santiago C.A. Algodonales84 º 1991

874 00:36:09 Perez Mesa Alvaro C.A. Al-Canatif85 º 1985

514 00:36:14 Fargas Muñoz Diego C.A. Estepona86 º 1962

950 00:36:16 Castro Juan P. C.A. Costa Luz87 º 1962

853 00:36:18 Marquez Acuña Mariano Peña Dosa88 º 1968

758 00:36:19 Castro Gutierrez Jose Manuel C.A. Correplayas89 º 1966

598 00:36:20 Gutierrez Niño Juan Antoni Peña Dosa90 º 1977

531 00:36:27 Romero Parejo Antonio C.A. Palaciego91 º 1951

784 00:36:31 Franco Rodriguez Ruben Independiente92 º 1978

960 00:36:39 Bermejo Llamas Jose Joaquin Amigos De La Tosta93 º 1958

580 00:36:41 Romero Granados Sergio Independiente94 º 1975

511 00:36:45 Vital Aldon Daniel C.A. Chipiona95 º 1988

908 00:36:46 Sanchez Bravo Agustin Ind. Arahal96 º 1974
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868 00:36:51 Nuñez Cabral Lorenzo C.A. Trebujena97 º 1978

902 00:36:54 Romero Gonzalez Fco. Javier Ind. Arahal98 º 1979

562 00:37:03 Garcia Moreno Jose Luis Independiente99 º 1965

545 00:37:04 Gilabert Delsalto Antonio Independiente100 º 1971

914 00:37:07 Vazquez Pazos Fco. Javier C.A. Trebujena101 º 1978

543 00:37:14 Acosa Torres Fernando Independiente102 º 1977

870 00:37:22 Parodi Cañada Luis C.A. Olimpo103 º 1955

563 00:37:32 Garcia Rodriguez Juan Ignacio Independiente104 º 1967

515 00:37:44 Hormigo Rodriguez Bartolome C.A. Estepona105 º 1950

966 00:37:47 Flores Calvo Fermín Caminos106 º 1958

795 00:37:50 Paloma Vega Joaquín Independiente107 º 1953

746 00:37:52 Barrios Rodriguez Manuel Ind. Arahal108 º 1974

745 00:37:53 Añover Ortiz Juan Benito Campo De Criptana109 º 1943

817 00:38:05 Heredia Fuentes Jose Antoni Peña Dosa110 º 1964

691 00:38:14 Giraldez Molinillo Juan Ignacio C.A. Fronter111 º 1980

604 00:38:16 Herrera Rodriguez Antonio Peña Dosa112 º 1967

423 00:38:17 Marin Cordero Juan Antoni C.A. Chipiona113 º 1951

725 00:38:18 Aguilar Madroñal Juan Manuel C.A. Olimpo114 º 1964

536 00:38:21 De La Cruz Brea Miguel Carmona Paez115 º 1970

689 00:38:24 Sanchez Montoya David Independiente116 º 1984

566 00:38:39 Jimenez Lopez Juan Independiente117 º 1943

551 00:38:40 Páez Jurado Francisco J. C.A. Palaciego118 º 1977

539 00:38:42 Ruiz Lopez Israel Chipiona Ind119 º 1982

532 00:38:44 Tejero Bejines Fernando C.A. Palaciego120 º 1952

999 00:39:00 Junquero Garcia Juan Emilio C.A. Chipiona121 º 1958

589 00:39:03 Andrades Acuña Daniel Peña Dosa122 º 1956

869 00:39:16 Pacheco Granado Fco. Javier C.A. Via Verde123 º 1968

935 00:39:19 Cabello Terriña Juan J. C.A. Palaciego124 º 1968

593 00:39:21 Andrades Ruiz Henestrosa Manuel Peña Dosa125 º 1966

574 00:39:31 Puyana Ruiz Henestrosa David Independiente126 º 1975

947 00:39:31 Andrades Acuña Anibal Independiente127 º 1973

973 00:39:32 Racero Parejo Manuel Independiente128 º 1986
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723 00:39:38 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo129 º 1968

880 00:39:41 Rodriguez Castro Francisco Jo C.A. Olimpo130 º 1958

855 00:39:47 Marquez Acuña Sancho Peña Dosa131 º 1970

813 00:39:52 Gonzalez Bocanegra Jose Maria C.A. Olimpo132 º 1959

856 00:39:56 Martin Bejarano Jose Manuel Peña Dosa133 º 1975

585 00:39:58 Sanchez Sanchez Juan Antoni Independiente134 º 1965

818 00:40:03 Iglesias Izquierdo Juan C.A. Olimpo135 º 1952

903 00:40:12 Ruiz Bermudo Jesus Peña Dosa136 º 1960

520 00:40:18 Moreno Roldan Manuel Jesu C.A. Fronter137 º 1970

743 00:40:24 Andrades Gandolfo Juan Independiente138 º 1953

572 00:40:24 Perez Gomez Antonio Independiente139 º 1965

842 00:40:27 Lebrero Galea Rafael Carmona Paez140 º 1971

698 00:40:31 Polvillo Mesa Juan Carlos C.A. Orippo141 º 1974

968 00:40:32 Mellado Perez Miguel C.A. Correplayas142 º 1986

547 00:40:46 Alfaro Campos Fernando Ind. Alfaro143 º 1972

10 00:41:06 Cobo Migens Manuel Amigos De La Tosta144 º 1969

439 00:41:12 Martinez Ramirez Juan Carlos C.A. Chipiona145 º 1962

353 00:41:13 Rosado Leo Fco. Javier C.A. Algodonales146 º 1976

923 00:41:15 Ruiz Llovet Manuel Independiente147 º 1956

877 00:41:21 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo148 º 1980

557 00:41:34 Coco Villalba Jose Antoni Independiente149 º 1968

755 00:41:40 Bolaños Gallero Jose Manuel C.A. Via Verde150 º 1969

776 00:41:41 Del Rio Carral Pedro Independiente151 º 1963

588 00:41:47 Butterfield David Lancaster Mac152 º 1943

875 00:41:48 Perez Molino Antonio Independiente153 º 1965

904 00:41:54 Saborido Bernabeu Manuel Ind. Arahal154 º 1973

773 00:42:09 Choquet De Isla Esteban Carmona Paez155 º 1960

927 00:42:10 Vital Rondan Jose Independiente156 º 1947

699 00:42:11 Tejado De Los Reyes Javier C.A. San Pabo157 º 1971

537 00:42:23 Garcia Solis Alvaro Chipiona Ind158 º 1982

907 00:42:47 Villegas Vaca Angel Independiente159 º 1955

581 00:42:47 Rubio San Nicolas Felipe Independiente160 º 1959
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971 00:42:57 García Cornejo Manuel C.A. Al-Canatif161 º 1945

953 00:42:58 Raposo Esmoris Javier CMD San Juan162 º 1964

517 00:43:13 Astorga Pantoja Sergio C.A. Fronter163 º 1987

546 00:43:39 Alfaro Campos Juan Manuel Ind. Alfaro164 º 1964

699 00:43:59 Tejado De Los Reyes Javier C.A. San Pabo165 º 1971

696 00:44:14 Bernal Ochoa Pedro Amigos De La Tosta166 º 1955

528 00:44:28 Benites Roldan Alejandro C.A. Palaciego167 º 1955

533 00:44:29 Tejero Bejines Antonio C.A. Palaciego168 º 1954

949 00:44:29 Ten Carot Miguel Peña Dosa169 º 1952

790 00:45:25 Galan Dominguez Eduardo Independiente170 º 1961

586 00:45:47 Santos Caraballo Cristobal Independiente171 º 1955

969 00:45:56 Fernández Barrio Manuel E. Independiente172 º 1970

542 00:45:59 Rodriguez Ortega Antonio Grupo 10173 º 1958

851 00:49:10 Rizo Pérez Pedro C.A. Al-Canatif174 º 1935

934 00:49:15 Almazo García Juan Vipren Chiclana175 º 1959

576 00:49:54 Reyes Diaz De Argandoña Antonio Independiente176 º 1955

519 00:51:12 Llamas Porras Salvador C.A. Fronter177 º 1985

254 00:54:20 Revidiego Palma Alberto Amigos De La Tosta178 º 1972

558 00:56:08 Delgado Flores Mª Del Car Independiente179 º 1966

561 00:56:09 Garcia Granados Rafael Independiente180 º 1967


